OFICIAL DE REGISTRO DA  OAS

i PESSOAS AiRiolcAs 	(SRI  I

ttpfafiado 	4 	g Z

GRUPO MARILIENSE DE APOIO AO DOENTE DE  CANCER
CNPJ N° 03.732.604/0001-10

"ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL PARA ELEIÇÃO E POSSE DA
DIRETORIA DO GRUPO MARILIENSE DE APOIO AO DOENTE DE
CÂNCER"

Aos seis dias do mês de Outubro de dois mil e vinte e dois ,
atendendo à convocação do dia seis de setembro próximo passado do ano
corrente, reuniram-se na sede da entidade à Rua Pernambuco, setecentos e
trinta e cinco, as sócias voluntárias do Grupo .Mariliense de Apoio ao Doente
de  Cancer,  para a Assembléia Extraordinária que teve o seguinte teor: a)
eleição e posse da Diretoria para o mandato com inicio em 06 de Outubro de
2022 e termino 06 de Outubro de 2024, b) Prestação de Contas e c) outros
assuntos. As quatorze horas foi feita a primeira chamada, que por não haver
numero suficiente de membros o inicio se deu as quinze horas com a presença
de vinte e quatro voluntárias. Assumiu os trabalhos de presidir a Assembleia a
Senhora Vera Lucia Rocetti, RG. 4.637.979 SSP/SP, CPF 960.354.558-91,
Presidente do Grupo Mariliense de Apoio ao Doente de  Cancer,  brasileira,
divorciada, residente e domiciliada a Rua  Venancio  de Souza, 621 na cidade
de  Martha,  estado de  Sao  Paulo, nomeando a mim, Célia Regina Guedes
Licas, brasileira, casada, residente e domiciliada a Av.  Sao  Vicente 280 na
cidade de Marilia, estado de São Paulo, RG. 6.937.372-3- SSP/SP CPF.
828.001.708-91, para secretariar a sessão, o que aceitei. Foi feita uma oração
por todas as presentes e deu-se por iniciada a Assembléia. Em primeiro lugar a
Senhora Presidente solicitou que fosse feita a leitura do estatuto vigente do
Grupo Mariliense de Apoio ao Doente de  Cancer  dando-se maior ênfase aos
capítulos  III  e IV que tratam da eleição da Diretoria e das atribuições de seus
membros. A senhora presidente alertou aos presentes que esta, como diz o
Estatuto, será uma eleição dos membros da Diretoria. As voluntárias presentes
se manifestaram e decidiram que seria feita uma eleição da atual diretoria.
Apenas uma chapa foi apresentada e a mesma foi aprovada por unaminidade,
ficando assim constituída a nova diretoria do Grupo Mariliense de Apoio ao
Doente de  Cancer  para o mandato de 06 de Outubro de 2022 e termino em 06
de Outubro de 2024: Presidente VERA  LUCIA  ROCETT1, RG 4.637.979 -
SSP/SP  CPR  960.354.558-91, brasileira, divorciada, residente e domiciliada a
Rua Venâncio de Souza, 621, na cidade de Marilia estado de São Paulo; Vice-
Presidente RAQUEL COERCIO GALDENCIO DA SILVA, RG 13.328.484-0
- SSP/SP CPF 044.859.378-52, brasileira, casada, residente e domiciliada a
Rua Capita° Eracrides de Lima Guimaraes, 55, na cidade de Marilia estado de
Sao  Paulo; Tesoureira: CELIA REGINA GUEDES LICAS, RG. 6.937.372-3 -
SSP/SP CPF. 828.001.708-91, brasileira, casada. residente e domiciliada a Av.

Rua Pernambuco, 735 — Bairro Banzato — CEP. 17515-120 - Marina SP

I" CIFICIÁI_  DC  REGISTRO OVIt.  OAS'
I PESSOAS JURIDICAS - MaiHa (SP)

ApINItacIo sab e 	1 2 5 3 5 i

GRUPO MARILIENSE DE APOIO AO DOENTE DE  CANCER
CNPJ N°03.732.60410001-10

São Vicente, 280 na cidade de Marilia, estado de  Sao  Paulo; Vice Tesoureira:
MARIA DE  LOURDES  POLLON RA,GASSI, RG. 23.350.232-4 - SSP/SP,
CPF. 269.687.928-18, brasileira, viúva, residente e domiciliada a Av. Pedro de
Toledo, 760-Apto 54 na cidade de Marilia, estado de São Paulo; Secretaria:
GINA CRISTINA DE CARVALHO GARCIA, RG. 12.392.901 - SSP/SP,
CPF. 060.622.598-60, brasileira, divorciada, residente e domiciliada a Rua
Otávio Luis Bonato, 09, na cidade de Marilia, estado de São Paulo; Vice-
Secretária: ELAINE CRISTINA DA COSTA FURQUIM, RG. 15.817.048-9 -
SSP/SP, CPF. 089.736.158-07, brasileira, casada, residente e domiciliada a
Rua Coronel Rodolfo Negreiros, 385 na cidade de Marilia, estado de São
Paulo; CONSELHO FISCAL: Membros Efetivos: MARIA REGINA
ROSSI, RG. 2.707.600 - SSP/SP, CPF. 213.343.908-00, brasileira, solteira,
residente e domiciliada a Av. Pedro de Toledo, 760 — apto 73 na cidade de
Manha, estado de  Sao  Paulo; DULCINE1A LOPES DOS SANTOS, RG.
9.736.065 - SSP/SP, CPF. 032.308.428-12, brasileira, solteira, residente e
domiciliada a Rua  Dr.  Wilson Dantas, 51 na cidade de Manha, estado de  Sao
Paulo; SELMA GOUVEA NOGUEIRA, RG. 9.441.963 - SSP/SP, CPF.
017.757.688-05, brasileira, casada, residente e domiciliada a Rua Euzébio
Manzano Caraco, 17 na cidade de Marilia, estado de  Sao  Paulo; e para
membros suplentes do Conselho Fiscal: ALICE ALVARES CAPELOZA, RG
17.923.239-3 - SSP/SP, CPF. 213.693.378-76, brasileira, viúva, residente e
domiciliada a Rua Cincinato Braga, 382 na cidade de Marilia, estado de  Sao
Paulo; IRACEMA M. COLOMBO, RG. 11.261.607-0 - SSP/SP, CPF.
130.911.738-10, brasileira, viuva, residente e domiciliada a Rua Galiléia, 454
na cidade de Marilia, estado de São Paulo; ELEUZA APARECIDA MURGO
GIROTO, RG. 11.693.108-5 - SSP/SP, CPF. 001.844.128-97, brasileira,
casada residente e domiciliada a Rua Eugênio Pessini, 140 na cidade de
Marilia, estado de  Sao  Paulo. A presidente, após apurados os eleitos, deu-lhes
imediata posse para suas funções e atribuições que se iniciam a partir desta
data e solicitou-me, como secretária da entidade, que informasse aos presentes
o saldo bancário pertencente ao Grupo Mariliense de Apoio ao Doente de
Câncer. Antes de passar-me a palavra, agradeceu a todos pela colaboração que
teve durante os dois anos que presidiu a entidade e desejou muito sucesso a
nova diretoria. Através de extrato expedido pela agencia 2155-5 do Banco
Bradesco S/A, demonstrei que o saldo em conta corrente é de R$ 1,00 ( hum
real ), e o saldo das contas de investimentos  DI Platinum  e  Invest  Facil
Bradesco na mesma agencia o saldo total de RS 80.660,43 (oitenta mil,
seiscentos e sessenta reais e quarenta e treis centavos) e na Caixa Econômica
Federal agencia 0320- C/C 13.660-8 o saldo apresentado é de RS 12,37 (doze
reais e trinta e sete centavos) totalizando o montante de R$ 80.673,80 (oitenta

Rua Pernambuco, 735 — Bairro Banzato — CEP. 17515-120 - Manila SP

1.0y,sin

•E,,SC) 11 553

FIRMA 1
S10562AA0370936

OFICIAL REG. CIVIL PESSOAS NATURAIS, INTERDIÇÕES E TUTELAS
fizaz: 	Antonio Francisco Parra - Oficial -  E-mail:  contato@cartonoparra.com.br

Av. Gongalves Das, 257 - Man,lia - SP •  Pone:  (14) 3413-5352 -  Home Page:  www.carlorioparra.combr

Pei:whew por 	ça a 	 de: _VERA
RtEETT.I 4 	ea  documento  see  valor e 	e dou fé.
, 	 '' 	 • - 28 de outubro de- '2022:

14.-Testo 	da verdade. COd.[1,5ell
J 	iana -dFNIo Guillauton DOFIP n 1-

R$ 7,43

•z. v:\Ok  53')  . ,NN3-

C_R

VE 	IJCIA1 ROCETTI
Presidente

RG. 4.637.979-SSP/SP

...,1
1° OFICIAL DE. RfHiISTRO CIVIL DASI

PESSOAS JURIOICAS - M.rilis (SP)1

[ Aponta6o  sot'  n° 	1 2  53  5

-.- GRUPO MARILIENSE DE APOIO AO DOENTE DE  CANCER
CNPJ N° 03.732.604/0001-10

mil, seiscentos e setenta e treis reais e oitenta centavos). Foi tambem
discutidos outros assuntos referente a entidade. Em seguida a Senhora Vera
Lucia Rocetti, Presidente eleita, agradeceu a todos por acatarem a sua vontade
de presidir o Grupo. Pediu colaboração para o sucesso dos trabalhos e que
entre todos impere cada vez mais amizade e respeito, que  corn  isto
cresceremos muito para a sociedade e principalmente para Deus. Corno
ninguém mais desejasse usar da palavra, suspendeu-se a sessão pelo tempo
necessário para que esta ata fosse lavrada, o que fiz corno secretária. Após
reaberta a sessão a mesma será lida e se aprovada será assinada pela
presidente da Assembléia, por mim secretária e por todos os presentes.
Marilia, seis de Outubro de dois mil e vinte e dois: Eleuza Aparecida Murgo
Giroto, Maria Sueli Almeida Leite, Alice Alvares Capeloza, Regina Helena
Lourenço Sales, Vera Lucia Rocetti, Selma Gouvea Nogueira,  Celia  Regina
Guedes Licas, Solange Sardi, Maria Regina  Rossi, Elena  Izabel de Jesus,
Elza Fontana Gonçalves, Maria de  Lourdes  Pollon Ragassi, Maria de Fatima
Rossetto Resende, Maristela Souza Rezende, Maria Célia Marques Coércio,
Iracema Menzenga Colombo, Sandra Cristina Sinoti Salandini, Raquel
Coércio Galdencio da Silva,  Gina  Cristina de Carvalho Garcia, Elaine Cristina
da Costa Furquim, Maria Tereza Brandão, Iolanda Izabel Novaes da Silva
Ferreira, Dulcineia Lopes do Santos e Cristina Maniscalco. Esta copia da "Ata
da Assembléia Geral para a eleição e posse da diretoria do Grupo Mariliense
de Apoio ao Doente de  Cancer",  foi digitada por mim conforme original
lavrada do livro de ata n° 02 (dois) da entidade e nas folhas 14 (quatorze) e 15
(quinze).
Manha, seis de Outubro de dois mil e vinte e dois.

Rua Pernambuco, 735— Bairro Banzato —CEP. 17515-.120 - Marilia SP

10 OFICIAL DE REGISTRO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS E CIVIL
DE PESSOA JURIDICA DE MARILIA-SP

Protocolizado sob n.° 12.535, em 31/10/2022.
0 presente documento foi registrado em Pessoa Juridica, digitalizado e
microfilmado sob n.° 7.812, e averbado ao Registro n. 1.037.
Marilia, 09/11/2022.

EMOLUMENTOS: Oficial: 71,04; Estado: 2023;, 	IPESP: 13,87 Sinoreg. 3,76;
T.J.: 4,86; M.P.: 3,43;  Imp.  Muncipal: 	/ART.  <VL. CONDUCAO» -
TOTAL: 118,60.

( ) Paulo Rober_tp-Cainargo - Oficie
Htmerson  Sanchez  de Andrade - Escrevente Substituto

10 OFICIAL DE IT:r'IqTRO CIVIL
DAS PESSC-:

• São Carlos, 97 - 	34334164
MAR'i—IP • .-;P

Paulo Roberl...,

Bel.  Ranato Soare:'
orrictAL  SLIEST'

Emerson  Sanchez  &.t Aridrade
ESCREVENTE,

, 1. oncIAL GE  REGISTRO  CIVII. OAS

I

PESSOAS  JUR1DICAS - Mailli (SY)  i

dipritado so if 	I 25 	5
I

GRUPO MARILIENSE DE APOIO AO DOENTE DE  CANCER
CNPJ N° 03.732.604/0001-10

TERMO DE POSSE DOS MEMBROS ELEITOS DA ENTIDADE GRUPO
MARILIENSE DE APOIO AO DOENTE DE  CANCER  — GESTÃO DE 06 DE
OUTUBRO DE 2022 A 06 DE OUTUBRO DE 2024.

Pelo presente tornam posse solenemente, os membros da
Diretoria Executiva e Conselho Fiscal da entidade GRUPO MARILIENSE DE APOIO AO
DOENTE DE  CANCER,  estabelecida na Avenida Nelson Spielmann n° 397, bairro Centro,
CEP 17509-001, cidade de Manha, estado de  Sao  Paulo, para mandato de 06 de Outubro de
2022 a 06 de Outubro de 2024. Os membros abaixo discriminados e firmados, eleitos na
Assembleia Geral Extraordinária . realizada na presente data , ao assumir suas funções, o
fazem sob o compromisso de respeitar fielmente o Estatuto Social da Entidade. Por ser
expressão da verdade, assinam a seguir:

DIRETORIA EXECUTIVA

Cargo 	 Presidente
Nome 	 Vera Lucia Rosetti
Civil 	 Divorciada
Profissão 	 Professora Aposentada
RG 	 4.637.979 — SSP/SP
CPF 	 960.354.558-91
Endereço: 	Rua  Venancio  de Souza 621

CEP. 17514-072 — Marilia SP

Cargo: 	 Vice-Presidente
Nome: 	 Raquel Coercio Galdencio da Silva
Nacionalidade 	Brasileira
Estado Civil 	Casada 	 c\1
Profissão 	 Aposentada
RG 	 13.328.484-0 SSP/SP
CPF 	 044.859.378-52
Endereço: 	Rua Capitao Eracricles de Lima Guimaraes, 55

CEP. 17514-281 — Marilia SP

Cargo: 	 Tesoureira
Nome: 	 Célia Regina Guedes Licas
Nacionalidade 	Brasileira
Estado Civil 	Casada
Profissão 	 Aposentada 	 I.Le - ` -,,
RG 	 6.937.372-3 - SSP/SP
CPF 	 828.001.708-91

( , - C A' ,

Endereço: 	Av.  Sao  Vicente 280
CEP. 17515-190-- Manha SP

Cargo:

V ice-Tesoureira
Nome:

Maria de Lourdes Potion Ragassi

Rua Pernambuco, 735— Bairro Banzato — CEP. 1751 5-1 20- Manha SP

Nacionalidade 	Brasileira
Estado Civil 	Viuva
Profissão 	 Pensionista
RG 	 23.350.232-4 - SSP/SP
CPF 	 269.687.928-18
Endereço: 	Av. Pedro de Toledo 760 — Apto 54

CEP. 17509-020 — Marilia SP

Cargo: 	 Secretaria
Nome: 	 Gina  Cristina de Carvalho Garcia
Nacionalidade 	Brasileira
Estado Civil 	Divorciada
Profissão 	 Aposentada
RG 	 12.392.901 - SSP/SP
CPF 	 060.620.598-60
Endereço: 	Rua Otávio Luis Bonato, 09

CEP. 17519-343 — Manha SP

Cargo: 	 Vice-Secretária
Nome: 	 Elaine Cristina da Costa Furquim
Nacionalidade 	Brasileira
Estado Civil 	Casada
Profissão 	 Professora Aposentada
RG 	 15.817.048-9 - SSP/SP
CPF 	 089.736.158-07
Endereço: 	Rua Coronel Rodolfo Negreiros 385

CEP. 17520-330— IVIarilia SP

Conselho Fiscal
Maria Regina  Rossi
Brasileira 	 \A
Solteira 	 N` VOL'
Professora Aposentada
2.707.600 - SSP/SP
213.343.908-00
Av. Pedro de Toledo, 760 — apto 73
CEP. 17509-020 Marilia SP

Cargo:
Nome:
Nacionalidade
Estado Civil
Profissão
RG
CPF
Endereço:

Cargo: 	 Conselho Fiscal
Nome: 	 Dulcinéia Lopes dos Santos
Nacionalidade 	Brasileira
Estado Civil 	Solteira
Profissão 	 Aposentada
RG 	 9.736.065 - SSP/SP
CPF 	 032.308.428-12
Endereço: 	Rua  Dr.  Wilson Dantas 51

CEP. 17507-390 — Marilia SP

i°  Oncim.o.t IIEGISTRO CM. OAS

I  PESSOAS  JURIOICAS - Mí 	SP)

IAiwjjsari' 1 2 5 3 5
°

GRUPO MARILIENSE DE APOIO AO DOENTE DE  CANCER
CNPJ N° 03.732.604/0001-10

Rua Pernambuco, 735— Bairro Banzato — CEP. 17515-120- Marilia SP

I I* %XIAt DI  REGISTRO  CIVIL OAS'
PFSSOAF, JUMMAS -  Mi  (SP1

Apw ado ;;Gt, n' 	2 5 3 5

GRUPO MARILIENSE DE APOIO AO DOENTE DE  CANCER
CNPJ N° 03.732.604/0001-10

Cargo: 	 Conselho Fiscal
Nome: 	 Selma Gouvea Nogueira

(.) 	5
Nacionalidade 	Brasileira
Estado Civil 	Casada
Profissão 	 Do Lar
RG 	 9.441.963 - SSP/SP
CPF 	 017.757.688-05
Endereço: 	Rua Euzebio Manzano Caraco 17

CEP. 17520-050 — Marilia SP

Cargo: 	 Suplente
Nome: 	 Iracema Menzenga Colombo
Nacionalidade 	Brasileira
Estado Civil 	Viuva
Profissão 	 Professora Aposentada
RG 	 11.261.607-0 - SSP/SP
CPF 	 130.911.738-10
Endereço: 	Rua Galiléia 454

CEP. 17510-130-- Manha SP

Cargo: 	 Suplente
Nome: 	 Alice Alvares Capeloza
Nacionalidade 	Brasileira
Estado Civil 	Viuva
Profissão 	 Pensionista
RG 	 17.923.239-3 - SSP/SP C6-C-c- • CA-
CPF 	 213.693.378-76
Endereço: 	Rua Cincinato Braga 382

CEP. 17509-005 — IVIarilia SP

Cargo: 	 Suplente
Nome: 	 Eleuza Aparecida Murgo Giroto
Nacionalidade 	Brasileira
Estado Civil 	Casada
Profissão 	 Professora Aposentada
RG 	 11.693.108-5 - SSP/SP
CPF 	 001.844.128-97
Endereço: 	Rua Eugenio Pessini 140

CEP. 17519-610 — Marilia SP

Manha, 06 de Outubro de 2022.

f.¡
.

VtIA1UCIA 'FWCE111
..... _Presidente

,

Rua Pernambuco, 735— Bairro Banzato — CEP. 1751 5-1 20- Manha SP